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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 11 Fem., 400m Libre 13 - 17 años
13/02/2021 - 11:35 Resultados
MMN 17 4:09.17 CASTRO ORTEGA PATRICIA MALAGA 05/04/2009
MMN 16 4:10.72 PAULA JUSTE SANCHEZ BUDAPEST (HUN) 23/08/2019
MMN 15 4:16.04 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 05/04/2009
MMN 14 4:17.57 JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 03/08/2017
MMN 13 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Ptos. Fina

Infantil

1. FERNANDEZ GONZALEZ Aina 06 Cataluña 4:26.74 22,00 - 696
50m: 31.07 31.07 150m: 1:37.64 33.36 250m: 2:44.71 33.91 350m: 3:53.95 34.83

100m: 1:04.28 33.21 200m: 2:10.80 33.16 300m: 3:19.12 34.41 400m: 4:26.74 32.79

2. MORA FERRANDIS Ariadna 06 Islas Baleares 4:28.51 19,00 - 682
50m: 30.60 30.60 150m: 1:37.99 33.83 250m: 2:46.73 34.55 350m: 3:55.72 34.48

100m: 1:04.16 33.56 200m: 2:12.18 34.19 300m: 3:21.24 34.51 400m: 4:28.51 32.79

3. LOPEZ SIMON Aitana 06 Comunidad Valenciana 4:39.62 17,00 - 604
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.92 35.30 250m: 2:52.37 35.68 350m: 4:04.11 35.83

100m: 1:05.62 34.31 200m: 2:16.69 35.77 300m: 3:28.28 35.91 400m: 4:39.62 35.51

4. PERA VILLALAIN Irene 07 Pais Vasco 4:41.36 16,00 - 593
50m: 31.88 31.88 150m: 1:41.65 35.06 250m: 2:52.78 35.89 350m: 4:06.01 36.35

100m: 1:06.59 34.71 200m: 2:16.89 35.24 300m: 3:29.66 36.88 400m: 4:41.36 35.35

5. FRESNO CASTIELLO Irene 06 Asturias 4:41.75 15,00 - 591
50m: 32.47 32.47 150m: 1:43.68 36.05 250m: 2:56.11 36.40 350m: 4:08.22 35.46

100m: 1:07.63 35.16 200m: 2:19.71 36.03 300m: 3:32.76 36.65 400m: 4:41.75 33.53

6. MUÑOZ CAMEO Laura 06 Aragón 4:42.51 14,00 - 586
50m: 31.87 31.87 150m: 1:41.89 35.24 250m: 2:53.80 35.73 350m: 4:06.54 36.20

100m: 1:06.65 34.78 200m: 2:18.07 36.18 300m: 3:30.34 36.54 400m: 4:42.51 35.97

7. FERNANDEZ MARTIN Lara 06 Madrid 4:42.76 13,00 - 584
50m: 30.01 30.01 150m: 1:40.10 35.66 250m: 2:53.38 36.58 350m: 4:07.18 36.90

100m: 1:04.44 34.43 200m: 2:16.80 36.70 300m: 3:30.28 36.90 400m: 4:42.76 35.58

8. DE PABLO GOMEZ Silvia 07 Castilla y León 4:44.51 12,00 - 574
50m: 32.37 32.37 150m: 1:42.39 34.81 250m: 2:55.12 36.22 350m: 4:08.71 36.65

100m: 1:07.58 35.21 200m: 2:18.90 36.51 300m: 3:32.06 36.94 400m: 4:44.51 35.80

9. MARTINEZ RAYOS Susana 06 Region De Murcia 4:46.06 11,00 - 564
50m: 31.24 31.24 150m: 1:42.48 36.06 250m: 2:56.24 36.74 350m: 4:10.00 36.63

100m: 1:06.42 35.18 200m: 2:19.50 37.02 300m: 3:33.37 37.13 400m: 4:46.06 36.06

10. ARIZA MARTIN Cristina 06 Andalucia 4:49.74 10,00 - 543
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.30 36.39 250m: 2:57.48 37.33 350m: 4:12.93 38.08

100m: 1:06.91 35.11 200m: 2:20.15 36.85 300m: 3:34.85 37.37 400m: 4:49.74 36.81
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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 11, Fem., 400m Libre, Infantil

Clasificación AN Tiempo Ptos. Fina

11. MALO MORENO Ariadna 08 Navarra 4:51.92 9,00 - 531
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.77 37.00 250m: 3:00.37 37.03 350m: 4:15.45 37.31

100m: 1:08.77 36.57 200m: 2:23.34 37.57 300m: 3:38.14 37.77 400m: 4:51.92 36.47

12. EMBIL GARCIA Jimena 07 Cantabria 4:59.21 8,00 - 493
50m: 32.93 32.93 150m: 1:47.56 38.02 250m: 3:05.00 38.90 350m: 4:21.91 38.22

100m: 1:09.54 36.61 200m: 2:26.10 38.54 300m: 3:43.69 38.69 400m: 4:59.21 37.30

13. RODRIGUEZ DIAZ Carlota 06 Extremadura 5:02.58 7,00 - 477
50m: 33.15 33.15 150m: 1:45.73 37.13 250m: 3:03.51 39.23 350m: 4:23.50 39.83

100m: 1:08.60 35.45 200m: 2:24.28 38.55 300m: 3:43.67 40.16 400m: 5:02.58 39.08

Junior

1. MARTINEZ GUILLEN Angela 04 Comunidad Valenciana 4:17.97 -22,00 770
50m: 30.27 30.27 150m: 1:35.34 32.65 250m: 2:40.97 32.77 350m: 3:46.49 32.47

100m: 1:02.69 32.42 200m: 2:08.20 32.86 300m: 3:14.02 33.05 400m: 4:17.97 31.48

2. YEGRES COTTIN Maria Victoria 05 Cataluña 4:21.36 -19,00 740
50m: 30.81 30.81 150m: 1:36.59 33.06 250m: 2:43.01 33.26 350m: 3:49.57 33.18

100m: 1:03.53 32.72 200m: 2:09.75 33.16 300m: 3:16.39 33.38 400m: 4:21.36 31.79

3. LEBLIC GARCIA Sydney 05 Madrid 4:27.03 -17,00 694
50m: 31.01 31.01 150m: 1:38.87 34.17 250m: 2:47.51 33.96 350m: 3:54.86 33.09

100m: 1:04.70 33.69 200m: 2:13.55 34.68 300m: 3:21.77 34.26 400m: 4:27.03 32.17

4. GUASP BAUZA Marta Maria 04 Islas Baleares 4:27.39 -16,00 691
50m: 31.53 31.53 150m: 1:39.46 34.26 250m: 2:47.46 33.84 350m: 3:54.75 33.27

100m: 1:05.20 33.67 200m: 2:13.62 34.16 300m: 3:21.48 34.02 400m: 4:27.39 32.64

5. ROBERTSON Madeleine 04 Andalucia 4:30.32 -15,00 669
50m: 31.13 31.13 150m: 1:38.57 34.16 250m: 2:47.42 34.24 350m: 3:55.84 34.22

100m: 1:04.41 33.28 200m: 2:13.18 34.61 300m: 3:21.62 34.20 400m: 4:30.32 34.48

6. MARGÜELLO HERES Elena 05 Asturias 4:32.59 -14,00 652
50m: 31.46 31.46 150m: 1:39.72 34.33 250m: 2:49.06 34.56 350m: 3:58.60 34.42

100m: 1:05.39 33.93 200m: 2:14.50 34.78 300m: 3:24.18 35.12 400m: 4:32.59 33.99

7. SANCHEZ-MIRANDA CABANILLAS Amalia05 Extremadura 4:33.59 -13,00 645
50m: 30.94 30.94 150m: 1:39.15 34.33 250m: 2:49.08 34.84 350m: 3:59.28 34.98

100m: 1:04.82 33.88 200m: 2:14.24 35.09 300m: 3:24.30 35.22 400m: 4:33.59 34.31

8. HERNAEZ ANDRAKA June 04 Pais Vasco 4:37.84 -12,00 616
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.03 35.17 250m: 2:52.08 35.57 350m: 4:03.18 35.57

100m: 1:05.86 34.58 200m: 2:16.51 35.48 300m: 3:27.61 35.53 400m: 4:37.84 34.66

9. GARRIDO REBOLLO Yara 05 Castilla y León 4:38.12 -11,00 614
50m: 31.41 31.41 150m: 1:40.87 34.73 250m: 2:52.17 35.56 350m: 4:03.52 35.43

100m: 1:06.14 34.73 200m: 2:16.61 35.74 300m: 3:28.09 35.92 400m: 4:38.12 34.60
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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 11, Fem., 400m Libre, Junior

Clasificación AN Tiempo Ptos. Fina

10. SERANTES RAMÍREZ Diana 04 Region De Murcia 4:42.72 -10,00 585
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.24 35.11 250m: 2:53.30 35.98 350m: 4:06.31 36.42

100m: 1:06.13 34.32 200m: 2:17.32 36.08 300m: 3:29.89 36.59 400m: 4:42.72 36.41

11. ARMENTIA MOLINER Elisa 05 Aragón 4:48.83 -9,00 548
50m: 33.13 33.13 150m: 1:44.94 36.47 250m: 2:58.83 37.15 350m: 4:12.79 36.87

100m: 1:08.47 35.34 200m: 2:21.68 36.74 300m: 3:35.92 37.09 400m: 4:48.83 36.04

12. CIAURRIZ LAQUIDAIN Irantzu 04 Navarra 4:50.70 -8,00 538
50m: 33.16 33.16 150m: 1:46.65 36.59 250m: 2:59.35 35.73 350m: 4:13.71 37.11

100m: 1:10.06 36.90 200m: 2:23.62 36.97 300m: 3:36.60 37.25 400m: 4:50.70 36.99


